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Piórnik Kosmetyczka Kokardka
Połyskujące Drobinki Fioletowy

Cena 9,62 zł

Numer katalogowy 5905991043751

Kod producenta 5905991043751

Długość towaru w centymetrach 12

Szerokość towaru w centymetrach 2

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Wiek +3

Wysokość towaru w centymetrach 25

Waga gabarytowa w gramach 100

Płeć Dziewczynki

Certyfikat CE

Opis produktu

PIÓRNIK KOSMETYCZKA KOKARDKA FIOLETOWY

Stylowy piórnik kosmetyczka to wyjątkowy dodatek do każdej szkolnej wyprawki czy
codziennego użytku. Wykonany w efektownym, fioletowym kolorze, ozdobiony
delikatnymi, połyskującymi drobinkami, przyciąga wzrok swoim niepowtarzalnym
designem. Na froncie piórnika znajduje się urocza aplikacja w formie puszystej
chmurki z kokardką, do której przyczepione są dwie dekoracyjne kuleczki, nadające
całości wyjątkowego uroku.

Piórnik wyposażony jest w solidny zamek błyskawiczny z ozdobnym uchwytem,
który ułatwia szybkie otwieranie i zamykanie. Wygodny uchwyt w formie
kolorowego paska sprawia, że piórnik można komfortowo nosić w ręce lub
przyczepić do torby. Dzięki wymiarom 21 x 11,5 x 8 cm, piórnik jest pojemny i
praktyczny – pomieści zarówno przybory szkolne, jak i kosmetyki, akcesoria czy
drobne gadżety.

To doskonały wybór dla osób ceniących niebanalne wzornictwo i funkcjonalność.
Idealny na prezent dla młodszych i starszych użytkowników, którzy uwielbiają
stylowe dodatki w delikatnych barwach.

SPECYFIKACJA:

Rodzaj: Piórnik kosmetyczka
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Motyw: Chmurka z kokardką i puszkiem
Kolor: Fioletowy z połyskującymi drobinkami
Wymiary: 21 x 11,5 x 8 cm
Materiał: Tworzywo sztuczne
Zapięcie: Zamek błyskawiczny
Uchwyt: Ozdobny pasek do przenoszenia
Styl: Uroczy, pastelowy, błyszczący
Przeznaczenie: Szkoła, kosmetyczka, akcesoria

ZAWARTOŚĆ ZESTAWU:

1 x Piórnik kosmetyczka z kokardką i puszkiem
Pasek do przenoszenia
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